АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОРОБЬЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08.12.2021                                        с.Воробьево                                                   № 100
О признании утратившим силу постановления администрации Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 05.10.2015 №83а «Об утверждении Порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области и внесения в них изменений»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, администрация Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление администрации Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 05.10.2015 №83а «Об утверждении   Порядка    подготовки,     утверждения    местных   нормативов градостроительного проектирования Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области и внесения в них изменений» признать утратившим  силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Воробьевского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                                    С.В.Воробьев